

Jeannettes dagpleje i Vig

- fokus på naturoplevelser, omsorg, leg, motorik og gode oplevelser

Hej 😊

Mit navn er Jeannette og jeg har været dagpleje i Vig siden marts 2021. Jeg er årgang 1976 og bor sammen med min mand, Michael i en dejlig villa med aflukket have. Vi har sammen to børn, Freja fra 2001 og Thor fra 1999. I oktober 2023 flytter der en lille labrador hvalp ind.

Jeg er uddannet pædagog fra 2003 og har således arbejdet med børn i mange år. Jeg ønskede af forlade institutionslivet og blive dagpleje for at have en større og tættere kontakt til det enkelte barn og familien.

Her er ingen fast ugeplan, jeg er ofte spontan og beslutter ud fra vejret, børnenes initiativer og overskud og gruppens sammensætning. Jeg prioriterer frisk luft dagligt, men der skal også være tid til at møffe rundt indenfor, hvis stemningen er til det. Der vil også være diverse kreative indslag, der følger årets gang – ofte i naturmaterialer, som vi finder rundt omkring.

Jeg elsker at tage børnene med ud i naturen – både den helt nære natur ude i haven eller på legepladsen, men også i skoven og steder omkring Vig, jeg har el-ladcykel, så vi kan komme hurtigt omkring. Udover naturoplevelser vil der være fri leg, sanslege, højt-læsning, skønsang og masser af omsorg og nærvær. Jeg har fokus på at hjælpe børnene til at være så selvhjulpne og selvstændige som muligt – det giver øget selvtillid og gavner dem, når de skal videre i børnehaven.

Vores daglige rutiner:

Jeg åbner 6.30 og vores dag starter med morgenmad, for dem, der står tidligt op. Omkring kl. 9 spiser vi formiddagsmad (brød, pålæg, frugt og grønt). Frokosten vil et par gange om ugen være varm mad, jeg udfordrer gerne børnene med ting, de ikke kender, men tilbyder selvfølgelig altid noget velkendt sammen med. Når børnene har sovet til middag, spiser vi eftermiddagsmad omkring 14.30/15.00 (brød, pålæg, frugt, grønt, sunde snacks). Kl. 16.15 siger vi farvel og tak for i dag.



Hver tirsdag er vi i heldagslegestue i Grevinge, hvor vi mødes med andre dagplejere fra Vig. Det giver et rigtig godt fællesskab og børnene lærer at begå sig i lidt større flokke og udenfor det private hjem.



Vi mødes ofte med de andre dagplejere i Vig – enten på en legeplads, i Gymnastikhallen, til en cykeltur eller blot til en legestund i vores haver.

Jeg glæder mig til at møde jer 😊

Hilsner fra

Jeannette Rasmussen

Viseren 2, 4560 Vig

Telefon 26 20 40 82

